PROGRAMA

PROFESOR

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA
DIRECTORA DRA. LIZBETH ROMERO Iromero@arecibo.inter.edu
EXTENSION 3450

SALA VIRTUAL

FECHA - HORARIO

BIOLOGIA

BIOTECNOLOGIA

COMPUTADORAS

PROGRAMA

QUiMICA

PRE INGENIERIA

Dr. Roberto Pérez

https://us.bbcollab.com/guest/0c648d578f5a4c6183bf90bb8d2268b3

Lunes, 10 enero (08 — 12 MD)
Lunes, 24 enero (08 — 12 MD)

roperez@arecibo.inter.edu

Dr. Matthew Lucas

Profa. Yolanda Jové

https://us.bbcollab.com/guest/2f84195aa4ff4a2b9175e9197cc6e135

https://us.bbcollab.com/guest/93df5e293¢c79401b9ab96eea76d49c94

Lunes, 10 enero (01 — 05 PM)
Martes, 18 enero (08 — 12 MD)
Martes, 25 enero (08 — 12 MD)

Miér., 12 enero (01 — 05 PM)
Miér., 19 enero (01 — 05 PM)
Miér., 26 enero (01 — 05 PM)

mlucas@arecibo.inter.edu

yjover@arecibo.inter.edu

Dr. Magdiel Martinez

Prof. Javier Dastas

https://us.bbcollab.com/guest/ebe416d40d6d429fbbbece5b0feca72a

https://us.bbcollab.com/guest/6656bd25a98e4b4db61974ad59368b82

Jueves, 13 enero (08 — 12 MD)
Jueves, 20 enero (08 — 12 MD)
Lunes, 24 enero (08 — 12 MD)

Miér., 12 enero (08 — 12 MD)
Miér., 19 enero (08 — 12 MD)
Miér., 26 enero (08 — 12 MD)

mamartinez@arecibo.inter.edu

jdastas@arecibo.inter.edu

Profa. Elizabeth Maldonado

https://us.bbcollab.com/guest/d189a74162244c6a9alec05b0a8a797f

Martes, 11 enero (08 — 12 MD)
Jueves, 20 enero (08 — 12 MD)
Jueves, 27 enero (08 — 12 MD)

emaldonado@arecibo.inter.edu

Profa. Karina Meléndez

PROFESOR

Dra. Gloria Herrera

https://us.bbcollab.com/guest/ffbdb27bff0141c7b2fc6ad93d71b109

SALA VIRTUAL

https://us.bbcollab.com/guest/3679aa885a15464f91dc3e2c913ea205

Miér., 12 enero (08 — 12 MD)
Miér., 19 enero (08 — 12 MD)
Miér., 26 enero (08 — 12 MD)

FECHA - HORARIO

Lunes, 10 enero (01 — 05 PM)
Jueves, 20 enero (01 — 05 PM)
Jueves, 27 enero (01 — 05 PM)

kmelendez@arecibo.inter.edu

gherrera@arecibo.inter.edu

Dr. Dennis Vasquez

https://us.bbcollab.com/guest/0a63facab3e946a5939¢c23d725847ebc

Viernes, 14 enero (01 — 05 PM)
Viernes, 21 enero (01 — 05 PM)
Viernes, 28 enero (01 — 05 PM)

dvasquez@arecibo.inter.edu

Dr. Jerry Cartagena

Prof. Israel Quifiones

https://us.bbcollab.com/guest/95fb10381ee94ed794864d969ec20c0c

https://us.bbcollab.com/guest/57f3df07b45b45029388d5e2a71ddd08

Miér., 12 enero (01 — 05 PM)
Miér., 19 enero (01 — 05 PM)
Jueves, 27 enero (01 — 05 PM)

Viernes, 14 enero (08 — 12 PM)
Viernes, 21 enero (08 — 12 PM)
Viernes, 28 enero (08 — 12 PM)

jcartagena@arecibo.inter.edu

iquinones@arecibo.inter.edu

Prof. Héctor Pagan

https://us.bbcollab.com/guest/04e6b4b90b9b455f84071941d3fc40cc

Jueves, 13 enero (08 — 12 MD)
Miér., 19 enero (08 — 12 MD)
Miér., 26 enero (08 — 12 MD)

hpagan@arecibo.inter.edu

Prof. Jesus Cajigas

https://us.bbcollab.com/guest/d5aeb7562db8402f8d092c238685c24d

Martes, 11 enero (08 — 12 MD)
Martes, 18 enero (08 —12 MD)
Martes, 25 enero (08 — 12 MD)

jcajigas@arecibo.inter.edu
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